1

«УТВЕРЖДАЮ»

Глава городского округа

Павловский Посад Московской области

.                                              Д.О. Семенов

«______» _____________2023 г.

Протокол № 11/1 (дополнение к Протоколу № 11 от 22.06.2023)

внеочередного заседания объединенной комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории городского округа Павловский Посад

 Московской области

Дата проведения: 28 июня 2023 г.

Время проведения: 10 час.00 мин.

Место проведения: г. Павловский Посад, пл. Революции, дом 4, Малый зал Администрации

городского округа Павловский Посад Московской области.

Председательствующий:

Морев А.К.– заместитель Главы Администрации – начальник управления дорожного хозяйства,

транспорта, связи и территорий Администрации городского округа Павловский Посад

Московской области

Присутствующие:

Мельник А.А заместитель начальника Управления строительства, дорожного

хозяйства и благоустройства Администрации городского округа

Павловский Посад Московской области

Балашов М.Н.  государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД

Межмуниципального отдела МВД России «Павлово-Посадский»

Панкин М.М. начальник отдела дорожного хозяйства, транспорта и связи Управления

дорожного хозяйства, транспорта, связи и территорий Администрации

городского округа Павловский Посад Московской области

Танькина Е.А. начальник Большедворского отдела Территориального Управления

Администрации городского округа Павловский Посад

Борисова С. В. начальник Рахмановского отдела Территориального Управления

Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области

Федина О.В. начальник Улитинского отдела Территориального Управления

Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области

Шакура О.Е. начальник Павлово-Посадского Территориального Управления

Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области

Моисеенко Е.А. начальник Аверкиевского отдела Территориального Управления

Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области

2

1. Рассмотрение обращений граждан:

Муниципальные автомобильные дороги

1.1. Устройство ИДН по ул. Гагарина у домов №№ 11, 20, 28, 28/2, 30, 32, 33, 34, 40, 62

- Добродел № 8936470,

- обращение гр. Родной Е.Г. от 24.05.2023 № 138-01ОГ-1892

Докладчик: Павлова Т.А. (Администрация г.о. Павловский Посад)

РЕШИЛИ:

В целях безопасности дорожного движения считаем целесообразным установку ИДН у домов

№№ 24, 36.

Вопросы Управления ЖКХ и благоустройства

1.2. Устройство ИДН во дворе дома № 25 по ул. Интернациональная

 - СМИ-дороги

Докладчик: Кукушкин О.М. (Администрация г.о. Павловский Посад)

РЕШИЛИ:

Нецелесообразно.

1.3. Установить средства регулирования скорости ТС во дворе по адресу Кирова, 93

- обращение на портал «Добродел» № 9049140 – 1

Докладчик: Кукушкин О.М. (Администрация г.о. Павловский Посад)

РЕШИЛИ:

Целесообразно, при наличии достаточного уровня освещения.

исп. секретарь - Большакова Н.П.,

тел. 8 (49643) 2-23-45